
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VILA PAVÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 002/2024
PROCESSO Nº 001610/2024

ID CIDADES: 2024.074E0700001.01.0007
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGE-
NHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO, DRE-
NAGEM E SINALIZAÇÃO DA AV. VEREADOR THEODORO BRAUN 
- RUA PROJETADA 01 - RUA PROJETADA 02 - RUA PROJETADA 
03 - RUA PROJETADA 04, NO BAIRRO LEOPOLDINA, NA SEDE DO 
MUNICÍPIO DE VILA PAVÃO/ES.
ABERTURA: 19/09/2024, às 09h00min.
LOCAL: Setor de Licitações, localizado na Rua Trav. Pavão, nº 80 – 
Centro – Vila Pavão/ES.
O Edital e os documentos que integram o Edital poderão ser obtidos no 
Setor de Licitações, de segunda a sexta-feira, no horário de 08h00min às 
16h00min, no endereço www.vilapavao.es.gov.br, bem como no ende-
reço do Portal Nacional de Contratações Públicas (https://pncp.gov.br).

Vila Pavão/ES, 08/08/2024.
José Henrique Martins

Secretário Municipal de Obras, Transportes e Serviços Urbanos

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 003/2024

PROCESSO Nº 001126/2024
ID CIDADES: 2024.074E0700001.01.0008

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE EN-
GENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA E RE-
ESTRUTURAÇÃO DO MUSEU POMERANO FRANZ RAMLOW – VILA 
PAVÃO/ES.
ABERTURA: 24/09/2024, às 09h00min.
LOCAL: Setor de Licitações, localizado na Rua Trav. Pavão, nº 80 – 
Centro – Vila Pavão/ES.
O Edital e os documentos que integram o Edital poderão ser obtidos no 
Setor de Licitações, de segunda a sexta-feira, no horário de 08h00min às 
16h00min, no endereço www.vilapavao.es.gov.br, bem como no ende-
reço do Portal Nacional de Contratações Públicas (https://pncp.gov.br).

Vila Pavão/ES, 08/08/2024.
José Henrique Martins

Secretário Municipal de Obras, Transportes e Serviços Urbanos

Jornal A Tribuna Vitoria-ES, 09 de agosto de 2024

Assinado Digitalmente por: NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130 - Em: 09/08/2024
Certificado emitido por: CN=AC CONSULTI BRASIL RFB, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, C=BR
Acesse: https://tribunaonline.com.br/validador-iti caso deseje validar a assinatura!



1 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de Assinaturas gerado em: 09 de agosto de 2024,

00:03:06

3525 PM. VILA PAVAO - CE 002 E 003.2024.pdf
Código do documento: 3525

Assinado por:
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
Certificado Digital
E-mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br

Registro de Eventos:

09 ago 2024, 00:01:00 - UPLOAD
Documento: 3525
Criado por: Mariana Melim Email: artemariana@redetribuna.com.br
DATE_ATOM: 2024-08-09T00:03:06-03:00

09 ago 2024, 00:03:06 - INÍCIO DO PROCESSAMENTO
Assinatura iniciada pelo Serviço de Assinaturas.
DATE_ATOM: 2024-08-09T00:03:06-03:00

09 ago 2024, 00:03:06 - ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
E-Mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br
Emissor do Certificado:                                          CN=NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO
JUD:27065150000130, OU=videoconferencia, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=47317285000152, L=VITORIA, S=ES, O=ICP-Brasil, C=BR
DATE_ATOM: 2024-08-09T00:03:06-03:00

Hash do documento original:
[SHA256]: f0e9d9d9f80558be0bc9620b605ca918617347470c622c846bcec5359ff54b32

[SHA512]: 571698ed906580201c91d391ecbcc869ac5df3ab8e76374933de78dfebad47a44a34ee371146cd0f2f1f0fb2bdcaf24b26d75f23ab5209d44a16f9638767eae6

Este certificado pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima!

Este documento está assinado digitalmente com um certificado digital emitido por: AC CONSULTI BRASIL RFB


		2024-08-09T00:03:06-0300
	Brasil
	Publicidade Legal - Mundiware Systems




